EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 456 | Blumenau, 25 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 25/04/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

Leilão n° 002 e 004 /2024 – CONTRATO 27/2022/SC

A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos - SENAD,

com apoio da Estrutura Organizacional da Polícia Federal no Estado de Santa

Catarina e da Secretaria de Estado da Segurança Pública de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna público que fará realizar o

Leilão nº 002/2024, dia 20/05/2024 às 14h00min, de bens móveis (Veículo

conservado e sucata); Leilão nº 004/2024, dia 22/05/2024 às 10h00min, de

bens móveis (Veículos conservados e sucatas); O Edital poderá ser visualizado

integralmente no site: https://www.topleiloes.com.br/. LEILÃO SOMENTE

ONLINE NO SITE (https:// www.topleiloes.com.br). LANCES A PARTIR DE

50% E 100% DO VALOR DA AVALIAÇÃO.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=e36cbb60-951c-4989-a463-a753e10f0c80

		2024-04-25T08:30:38-0300